2

Проект внесен
Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от ___________								             № _______

О внесении изменения
в решение Ивановской городской Думы
«О компенсационных выплатах отдельным
категориям работников муниципальных
учреждений социальной сферы города Иванова»

На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 28.09.2021
№ 160 «О компенсационных выплатах отдельным категориям работников муниципальных учреждений социальной сферы города Иванова» (в редакции решений Ивановской городской Думы от 24.11.2021 № 195, от 23.11.2022 № 340) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Право на получение выплат имеют граждане Российской Федерации в возрасте до 30 лет, принятые на работу в муниципальные учреждения социальной сферы города Иванова не более чем через три года после окончания обучения в образовательной организации высшего образования или профессиональной образовательной организации на должности «специалист по работе с молодежью», «специалист по организации и проведению молодежных мероприятий» и на должности, имеющие код категории «2» в соответствии с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94, утвержденным постановлением Госстандарта РФ от 26.12.1994 № 367.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова				Председатель
Ивановской городской Думы

А.Л. Шаботинский					     А.С. Кузьмичев